
Zarządzenie Nr 8/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów Filologia, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę kierunku studiów Filologia, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, na nazwę Filologia angielska. 

 

§ 2. 

Zmiana nazwy kierunku studiów, o której mowa w §1, obowiązuje studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2023/2024. 

 

§ 3. 

1. Studenci, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2023/2024 kontynuują studia 

na kierunku studiów o nazwie Filologia, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. W przypadku przejścia studenta na inny cykl kształcenia w wyniku powtarzania semestru 

studiów lub roku, powrotu z urlopu, wznowienia studiów, student kontynuuje studia na 

kierunku studiów, którego nazwa obowiązuje studentów tego rocznika. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. pod warunkiem uzyskania przez 

Akademię Nauk Stosowanych w Tarnowie ostatecznej decyzji Ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki w przedmiocie zmiany decyzji stanowiącej podstawę do 

prowadzenia studiów na kierunku Filologia, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym. 

 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

              Rektor ANS w Tarnowie  

 

 


